ATO P.G.J. de 06/12/2013
O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, em face do Credenciamento publicado nesta edição do Diário Oficial do Estado, e em conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, designa para os respectivos locais os candidatos listados no Aviso de nº 291/2013 – C.S.M.P. de 06/12/2013, os quais ficam CONVOCADOS A COMPARECER PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE no dia 13/12/2013, às 14h, no seguinte endereço:
Candidatos da Área Regional de Franca
Avenida Lázaro de Souza Campos, 322 - São José
Franca (SP) - Fone: (0xx16) 3721-1978
PAGE
1